

# 商品規格書

商品名		内容量	入数・荷姿	輸入者(住所・TEL・FAX)				販売者			
純粋そばはちみつ		250g	20	天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1 TEL 0587-36-2011 FAX 0587-36-4568							
JANコード	ITFコード	自社コード									
4904691090523	14904691090520	106894									
原材料名・添加物等		産地名		商品特徴				料理例			
そばはちみつ		中国		<p>毎日ハニーそばはちみつは、ミツバチがそばの蜜腺から集め、巣に蓄えた天然そば蜂蜜100%の商品です。</p> <p>はちみつ一般的な作用として抗菌作用があることが知られていますが、さらに生体への免疫作用に対する効果もあると考えられています。「林修の今でしょ！講座」では、ウイルス撃退パワーが高いものとして、そばはちみつを紹介していました。</p> <p>※はちみつは白く結晶することがありますが、品質には問題ありません。容器ごとお湯につけて溶かしてお使いいただけます。</p>				トッピングでおいしく！			
当商品に含まれているアレルギー物質								トースト、ホットケーキ、コーヒー、ミルク、ヨーグルト、アイスクリーム、チーズなどのトッピングに。イチゴ、グレープフルーツなどの果物に。お料理やお菓子作りのお砂糖代わりに。			
そば				※はちみつは、1才未満の乳児には与えないでください。							
消費・賞味期限		栄養成分表示		一括表示内容							
①開封前 2ヶ年 保存方法 常温	( 100g 当たり)推定値		名称	はちみつ							
	エネルギー	324kcal	原材料名	そばはちみつ							
	たんぱく質	0.1g									
	脂質	0.0g	内容量	250g							
	炭水化物	80.6g									
食塩相当量	0.0g										
物流温度帯		包材の材質		賞味期限	枠外下部に記載	サイズ	バラ		中箱	外箱	
常温	ボトル	PP	保存方法	直射日光を避けて常温で保存してください					高さ mm	115	140
	キャップ	PP									
	外装	PVC	原料原国名	中国				重量 g	277	5,950	
	中箱・ボールの材質										
ダンボール		輸入者	天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1								
外箱・ケースの材質											
ダンボール											



天長食品工業株式会社

〒492-8355 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1 TEL:0587-36-2011 FAX:0587-36-4568  
ホームページ: <http://www.tencho.co.jp> メールアドレス: [contact@tencho.co.jp](mailto:contact@tencho.co.jp)